Uur
9:28
9:30
9:32
9:34
9:36
9:38
9:40
9:42
9:44
9:46
9:48
9:50
9:52
9:54
9:56
9:58

10:00
10:02
10:04
10:06
10:08
10:10
10:12
10:14
10:16
10:18
10:20
10:22
10:24
10:26
10:28
10:30
10:32
10:34
10:36
10:38
10:40
10:42
10:44
10:46
10:48
10:50
10:52
10:54
10:56
10:58
11:00
11:02
11:04
11:06
11:08
11:10

Nummer

Halloween jumping Pony's 4/11

Naam Pony-ruiter
0 Kato Herrijgers

1 Kato Verryckt

2 Ellis Veraghtert

3 Kato Verryckt

4 Oscar Jorssen

5 Cas Ooms

6 Juliette Van Dooren
7 Robyn Wuyts

8 Leni Goddefroy

Verhogen en verkennen
Verhogen en verkennen
Verhogen en verkennen
Verhogen en verkennen
Verhogen en verkennen

9 Juliette Hermans
10 Chelsey Wuyts
11 Jolien Was
12 Frann Bruyninckx
13 Xavier Verlinden
14 Marie Noterman
15 Louise konings
16 Jolien Goddefroy
17 Aurelie Callier
18 Lucy Buylinckx
19 Cil Lauryssen
20 Feline de pauw

21 Louise Mintjens
22 Feline de pauw
23 Julie Dierckx

24 Joni Clijmans
25 Nanou Van Cant

Verhogen en verkennen
Verhogen en verkennen
Verhogen en verkennen
Verhogen en verkennen
Verhogen en verkennen

26 Joni Clijmans
27 Nanou Van Cant

28 Julie Dierckx
29 Marie Van Dijck

30 Fran Faes
31 Marie Van Dijck

32 Axelle Hermans
33 Héloise Jordens
34 Axelle Hermans
35 Jana huybrechts
36 Iris de Pelsmaeker
37 Lotte Dries

38 Amélie Mintjens
39 Stan Buts

40 Gina De Witte

41 Stan Buts

Naam Pony

Gino

Trientje

Odessa

Trientje

Ferrero

Klazien

Gino

Amilia

Uchine Dwerse Hagen

Dusty

Key of luck

Dotje

Moelview Partytime
Jul

Flika

Pepper

Uchine Dwerse Hagen
Wesley

Balledon Sea Admiral
Akke

Willow tree gobi

Lolita

Willow tree gobi
Jemaica

Moelview Partytime
Nayeli

Moelview Partytime
Nayeli
Jemaica

Beat Van De Nieuwe Heide
Quickx Van De Nieuwe Heide
Beat Van De Nieuwe Heide

Joly’s Nona

Lena

Joly’s Nona
Gwenarth annabella
Alex

Qualy

Tom

Belle Amie

Buddy

Belle Amie

Parcours
Balkjes

Balkjes
Balkjes
Balkjes
Balkjes
Balkjes
Balkjes
Balkjes
Balkjes

30/40
30/40
30/40
30/40
30/40
30/40
30/40
30/40
30/40
30/40
30/40
30/40

30/40
30/40
30/40
30/40
30/40

50 cm
50 cm

50 cm
50 cm

50 cm
50 cm

50 cm
50 cm
50 cm
50 cm

50 cm
50 cm

50 cm
50 cm
50 cm
50 cm

1/4



Uur
11:12
11:14
11:16
11:18
11:20
11:22
11:24
11:26
11:28
11:30
11:32
11:34
11:36
11:38
11:40
11:42
11:44
11:46
11:48
11:50
11:52
11:54
11:56
11:58
12:00
12:02
12:04
12:06
12:08
12:10
12:12
12:14
12:16
12:18
12:20
12:22
12:24
12:26
12:28
12:30
12:32
12:34
12:36
12:38
12:40
12:42
12:44
12:46
12:48
12:50
12:52
12:54

Nummer

Halloween jumping Pony's 4/11

Naam Pony-ruiter

42 Line Jorens

43 Astrid De Cuyper

44 VVandeweghe Thibe

45 Tara Vervullens

46 Frann Bruyninckx

47 Lauren Rombouts
Verhogen en verkennen
Verhogen en verkennen
Verhogen en verkennen
Verhogen en verkennen
Verhogen en verkennen
Verhogen en verkennen

48 Gina De Witte

49 Line Jorens

50 Astrid De Cuyper

51 Vandeweghe Thibe

52 Tara Vervullens

53 Evi Frijters

54 Roos Veraghtert

55 Maxim Branders

56 Roos Veraghtert
57 Marie Van Dijck

58 Febe De Pelsmaeker

59 Marie Van Dijck

60 Axelle branders

61 Daisy Van Looveren

62 Alix de Borrekens

63 Godrie Charlotte

64 EIf demeersman

65 Verheyen stan

66 Louise Van der Linden

67 Jelte janssens

68 Lia Moons

69 Tahnee Noydens

70 Lia Moons

71 Vandessel Lore
Verhogen en verkennen
Verhogen en verkennen
Verhogen en verkennen
Verhogen en verkennen
Verhogen en verkennen
Verhogen en verkennen

72 Tahnee noydens

73 Vandessel Lore

74 Verheyen stan

75 Louise Van der Linden

76 Jelte janssens

77 Alix de Borrekens

78 Lore Braspenning

79 Nina Joosten

80 Louise Verryckt

81 Kato konings

Naam Pony
Bellisimo LJ

Verdi

Vanda Vanquish
Sofie

Moelview Partytime
Sofieke

Buddy
Bellisimo LJ
Verdi

Vanda Vanquish
Sofie

Super

Kanselier
Jasper

Kanselier
Boef Van De Nieuwe Heide

Amrah
Boef Van De Nieuwe Heide

Menta

Babelutte-Drum Van Het Juxschot

Kairo

Be Cool Tivor
Willow tree gobi
Ten ankers Freela
Churro

Macho

Bacanti

Aurora

Bacanti

Mokka

Aurora

Mokka

Ten ankers freela
Churro

Macho

Kairo

Gally

Fame

Klazien

Lekie

Parcours
50 cm
50 cm
50 cm
50 cm
50 cm
50 cm

60 cm
60 cm
60 cm
60 cm
60 cm
60 cm
60 cm
60 cm

60 cm
60 cm

60 cm
60 cm
60 cm
60 cm
60 cm
60 cm
60 cm
60 cm
60 cm
60 cm
60 cm
60 cm
60 cm
60 cm

70 cm
70 cm
70 cm
70 cm
70 cm
70 cm
70 cm
70 cm
70 cm
70 cm

2/4



Uur
12:56
12:58
13:00
13:02
13:04
13:06
13:08
13:10
13:12
13:14
13:16
13:18
13:20
13:22
13:24
13:26
13:28
13:30
13:32
13:34
13:36
13:38
13:40
13:42
13:44
13:46
13:48
13:50
13:52
13:54
13:56
13:58
14:00
14:02
14:04
14:06
14:08
14:10
14:12
14:14
14:16
14:18
14:20
14:22
14:24
14:26
14:28
14:30
14:32
14:34
14:36
14:38

Nummer

Halloween jumping Pony's 4/11

Naam Pony-ruiter

82 Louise Verryckt

83 Chelsey Wuyts

84 Fleur Van de Velde

85 Line Jorens

86 Fleur Van de Velde

87 Fay Nys

88 Bo De Cauwer

89 Fay Nys

90 Bo De Cauwer

91 Stan Buts

92 Daisy Van Looveren

93 Stan Buts

94 Loes Lambrechts

95 Axelle branders

96 Roos Vervecken

97 Vandeweghe Finne

98 Maithé de Borrekens

99 Max Adriaensen

100 Tahnee Noydens
Verhogen en verkennen
Verhogen en verkennen
Verhogen en verkennen
Verhogen en verkennen
Verhogen en verkennen
Verhogen en verkennen

101 Tahnee Noydens

102 Max Adriaensen

103 Maithé de Borrekens

104 Vandeweghe Finne

105 Roos Veraghtert

106 Axelle branders

107 Roos Vervecken

108 Loes Lambrechts

109 Enna Faes

110 Mila Joosten

111 Enna Faes

112 Charlotte Fouquaet
Verhogen en verkennen
Verhogen en verkennen
Verhogen en verkennen
Verhogen en verkennen
Verhogen en verkennen
Verhogen en verkennen

113 Elise Delarue

114 Charlotte Fouquaet

115 Godrie Charlotte

116 Kaat Van Looy

117 Roos Veraghtert

118 Mila Joosten

119 Roos Veraghtert

120 Schuerewegen noa

121 Axelle branders

Naam Pony

Klazien

Karel

Anjolinne v't Oud Molenhuis
Kantje's Why Not

Anjolinne v't Oud Molenhuis
Cartron Micky

Carissa

Cartron Micky

Carissa

All starr

Babelutte-Drum Van Het Juxschot

All starr

Uternety

Plum van blommerschot
Wonderful

Swarovski

Pico

Hip Hop

Subliem

Subliem
Hip Hop
Pico
Swarovski
Wesley
Plum van blommerschot
Wonderful
Uternety
Vannes
Fame Jay
Vannes
Maykel

Viventy
Maykel
Athena Castri
Anneke
Nibor

Miola c

Nibor
Cardemon
Jasper k

Parcours
70 cm
70 cm
70 cm
70 cm
70 cm
70 cm
70 cm
70 cm
70 cm
70 cm
70 cm
70 cm
70 cm
70 cm
70 cm
70 cm
70 cm
70 cm

70 cm

80 cm
80 cm
80 cm
80 cm
80 cm
80 cm
80 cm
80 cm
80 cm
80 cm
80 cm
80 cm

90 cm
90 cm
90 cm
90 cm
90 cm
90 cm
90 cm
90 cm
90 cm

3/4



Uur
14:40
14:42
14:44
14:46
14:48
14:50
14:52
14:54
14:56
14:58
15:00
15:02
15:04

Halloween jumping Pony's 4/11

Nummer Naam Pony-ruiter

122 Elise Delarue
Verhogen en verkennen
Verhogen en verkennen
Verhogen en verkennen
Verhogen en verkennen
Verhogen en verkennen
Verhogen en verkennen

123 Axelle branders

124 Elise Delarue

125 Schuerewegen noa

126 Mila Joosten

127 Benthe Geerts

128 Leirs Sterre

Naam Pony
Mercedez

Jasper k

Mercedez
Cardemon

Miola c

Riethof's Magnifique
Pepsi

Parcours
90 cm

100 cm
100 cm
100 cm
100 cm
100 cm
100 cm

4/4



